



Portal dla rodziców i indywidualne sprawozdanie wideo z oceny ucznia Ocena przygotowania ucznia w stanie Illinois z nauki/czytania i pisania języka angielskiego (ELA/L) i matematyki

Szanowny Rodzicu lub Opiekunie!

(Wstawić nazwę szkoły/okręgu) z przyjemnością informuje o nowej i innowacyjnej metodzie przekazywania wyników ucznia w zakresie oceny przygotowania ucznia w stanie Illinois (Illinois Assessment of Readiness, IAR).

- **Portal dla rodziców dotyczący IAR** – Przedstawiamy Państwu [portal dla rodziców dotyczący oceny przygotowania ucznia w stanie Illinois](#), na którym mogą Państwo uzyskać dostęp do indywidualnych wyników ucznia i zasobów, które pomogą Państwu uzyskać wszelkie informacje na temat wyników dziecka uzyskanych podczas oceny przygotowania ucznia w stanie Illinois z nauki języka angielskiego i matematyki. Portal ten umożliwi również dodanie wyników ocen ucznia uzyskanych na wiosnę 2022 r. do konta użytkownika i dostęp do nich w przyszłości.
- **Indywidualne sprawozdanie wideo z oceny ucznia (wideo o ISR)** — Indywidualne sprawozdania wideo z oceny ucznia (Individual Student Report, ISR) to spersonalizowane filmy wideo utworzone specjalnie dla danego ucznia, które zapoznają Państwa z informacjami przedstawionymi w sprawozdaniu z oceny ucznia. Nagrania wideo ISR są dostarczane za pomocą portalu rodzica dotyczącego IAR, i są połączeniem właściwej dla ucznia animacji i głosów lektorów, które pomagają lepiej zrozumieć wyniki oceny ucznia i kierują do zasobów dostosowanych do potrzeb ucznia. Zachęcamy do obejrzenia tych filmów ze swoim dzieckiem i omówienia wszelkich pytań z nauczycielem ucznia.

Tak jak w przeszłości, nadal będą Państwo otrzymywać papierowe kopie ISR. Nowością w tym roku jest jednak indywidualny kod roszczenia, przypisany wyłącznie do danego ucznia. Kod umożliwi Państwu bezpieczny dostęp do wyników ocen ucznia znajdujących się na portalu dla rodziców dotyczącym IAR.

Portal dla rodziców dotyczący IAR i nagrania wideo dotyczące ISR zostaną udostępnione w sierpniu 2022 r.

Cieszymy się, że możemy razem z Państwem wzmocnić nasze wspólne wysiłki, aby skutecznie informować o wynikach uzyskanych w ocenie przygotowania ucznia w stanie Illinois.

Z poważaniem,

(Imię i nazwisko dyrektora ds. administracyjnych lub dyrektora szkoły)